

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,**  
**FAST TRACK COURT, ERANIEL**  
**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973 and Rule 42 and Judicial  
Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019 )

**CC.No. 14/2023 P.W. 1**

|               |   |                       |       |   |  |
|---------------|---|-----------------------|-------|---|--|
| Name          | : | திரு. நாகராஜன்        | Taluk | : |  |
| Father's Name | : | த/பெ. வேலப்பன் பிள்ளை | Age   | : |  |
| Address       | : |                       |       |   |  |
| Phone No.     | : |                       |       |   |  |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969  
(Central Act 44 of 1969) on the day 21.08.2025.

**புகார்தாரர் தரப்பு முதல் விசாரணை**

நான் தற்சமயம் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். இவ்வழக்கில் நான் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண ஆணை உறுதி ஆவணமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள சங்கதிகளை எனது தரப்பு சாட்சியமாக எடுத்துக் கொள்ளவேண்டுமென்று நீதிமன்றத்தை வேண்டிக் கேட்டுக்கொள்கிறேன். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்கிறேன்.

| வரிசை எண் | விவரம்                                                                                           | குறியீடு செய்யப்பட்ட விவரம் | ஆட்சேபணை |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------|
| 1.        | 25.12.2022ம் தேதியிட்ட HDFC வங்கியின் காசோலை எண் 000012 ரூபாய் 5,00,000த்திற்கானது               | Ex.P.1.                     | NA       |
| 2.        | மேற்படி காசோலை வங்கியிலிருந்து திருப்பப்பட்டதற்கான காரண குறிப்பாணை                               | Ex.P.2                      | NA       |
| 3.        | 10.01.2023ம் தேதியிட்ட குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபருக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் | Ex.P.3                      | NA       |
| 4.        | மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபருக்கு அனுப்பிய அஞ்சலக இரசீது                | Ex.P.4                      | NA       |

|    |                                                                                                                                                           |        |    |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|
| 5. | மேற்படி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் பெற்றுக் கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்டதற்கான அஞ்சலக உறையுடன் கூடிய வழக்கறிவிப்பு மற்றும் ஒப்புதல் அட்டை. | Ex.P.5 | NA |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|

எனவே, எனது புகாரின் அடிப்படையில் நான் கேட்ட பரிகாரத்தை வழங்க வேண்டுமென்று நீதிமன்றத்தை வேண்டிக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

**குறுக்கு விசாரணை**

குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by me/before me in open court,  
interpreted/read over to the witness and admitted  
by the deponent to be correct.

Judicial Magistrate,  
Fast Track Court,  
Eraniel.